Justo publicandi in U. be

Ex extra.

Fides exemplorum.  
Dat. P. An. I.  
9. Januarii.

Ex Regest. in Secret. Brv.

Procedimus.

Inter alios abusus propter quos inter Canonicos hujus Congregationis irrepserat.

injuria temporum, quam culpa eorum, qui dum diversa munera obierunt, proprium luctum publicae utilitati anteposuerunt, aut sibi usurparunt, quae communia erant, aut etiam neglexerunt.

§.2. Itaque, tradita Nobis Apostolica potestate, universos, & singulos ejusdem Congregationis Fratres, seu Canonicos, ac Priores etiam generales privato, & proprio rerum, bonorumque omnium mobilia, & semoventium dominio, usu, usufructu, possessione, proprietate, ac etiam pecuniis, & quocumque peculio quomodolibet acquisitis, vel obventis perpetuo privamus, dictaque possessione amovemus, ac privatos, & amotos nunciamus, eademque supradicta in cujusque Domus, cujus Canonici, seu Fratres illa haecenus detinuerint, communes usus convertenda concedimus, Juraque, & actiones, ac facultates exigendi quascumque pecunias, necnon census, redditus, aut pensiones annuas tam quoad fructus ipsos, & census antiquitatis provenientes, quam quoad sortem ipsam principalem, seu capitalem, ac denique nomina debitorum, seu certos redditus Domorum singularium, quae taxa appellatur, cuilibet Canonico, vel Fratri privatim competentia quovis praetextu, colore, vel titulo, etiam oneroso, ac ratione sumptuum factorum pro communi utilitate, vel necessitate urgenti Domus alicujus seu totius Congregationis, cui forsitan aliquis de eorum propriis redditibus subvenit, aut pecunias mutuas dedit, ac in eandem impenarum compensationem, & solum auctoritate quovisque Superiorum, etiam generalis Prioris, vel Capituli item generalis sigillatim assignata, & delegata, vel alias quocumque modo, causa, vel occasione cuivis eorum concessa ab ipsis singularibus personis ad commune aerarium ejus Domus, cui eadem persona fuerint adscriptae transferimus.

§.3. Ac omnia, & quaecumque privilegia, dispensationes, licentias, permissiones, Indulta tam Apostolica, quam dictorum Superiorum etiam Generalis Prioris, vel Capituli auctoritate, etiam per viam contractus, assignationis, vel obligationis, & ratione expensarum, vel alias ex necessaria causa, & quocumque pii Officii intuitu super dictis bonis, pecuniis, rebus, privatis habendis, utendis, fruendis, ac Juribus, & actionibus prosequendis, ac nominibus, seu taxis ad proprium commodum exigendis cuicumque Canonico, vel Fratri etiam sapius concessa, confirmata, & innovata, quibuscumque clausulis, & decretis suffulta, etiam Juramento roborata, quorum tenores, pro expressis habemus, simili auctoritate revocamus, cassamus, & annullamus, irritaque, & invalida esse, & nemini impofterum prodesse volumus.

§.4. Prohibentes omnino ne quis Frater, vel Canonicus ejusdem Congregationis quocumque Officio, vel dignitate etiam Prioris generalis fungens tam praemissorum

rum praetextu, quam inveterata, ac etiam a primava institutione, & fundatione Congregationis introductae, & continuata consuetudinis, quae corruptela potius voto contraria censenda est, proprium quidquam, aut peculiare habeat, ac a ceteris separatim sibi vindicet, aut possideat nomina debitorum, seu taxas, aut redditus assignatos praedicta ne exigat, neve ea imposturam cuiquam sigillatim percipienda, & exigenda assignentur, neve prorsus tales licentiae, seu permissiones seorsum ab aliis aliquid proprium habendi, per quoscumque dictae Congregationis superiores, aut etiam per praedictum Capitulum generale alicui unquam concedantur, neque assignationes, licentiae, Indulta, aut permissiones ipsae valeant, aut vires, seu effectum habeant.

§.5. Ceterum statuimus, ut omnia omnibus communia, & indivisa sint tamquam veros, & unanimis Fratres Christiana, & religiosa charitate conjunctos, sublata prorsus omni differentia, sicut inter illos mei, & tam nullum sit omnino discrimen.

§.6. Atque ad hunc effectum praecipimus, & mandamus, ut praedicta bona, res, pecuniae, & nomina, seu redditus assignati vel taxa, & aliae omnia, & quaecumque, unicuique sigillatim, etiam intuitu personae donata, vel relicta, aut undecumque etiam propria industria, & labore acquisita, necnon census, & redditus annui, etiam super bonis stabilibus specificata, & in scriptis redacta quantitate, & summa tam ipsorum censuum, & reddituum annuatum debitorum, quam sortis, praetii, seu capitalis, cujus ratione debentur, & fundi, seu rei immobilis super qua impositi sunt, nomina denique omnium creditorum, & debitorum similiter descripta per singulos Fratres, seu Canonicos tam in domibus, quam in Villis, & membris, aliisque locis degentes, qui aliquid tale privatim habuerint, Priori, & Deputatis ad hoc congregandis in unaquaque Domo atque invicem per ipsos Priorem, ac Deputatos, & si ipsi quocumque quidpiam hujusmodi separatim haecenus detinuerint, aliis, qui per reliquos Fratres, seu Canonicos ejus Domus communi consensu ad id delecti erant, cum primum praesentes literae in ipsa Domo publicatae fuerint, nulla interposita mora, 24. horarum intervallo exhibeantur, & quoad Dominium, possessionem, & usum, re ipsa, & cum effectu non autem siste, & perfunctorie in commune conferantur, tradantur, consignentur, ac unusquisque eorum omni, & cuicumque Juri, & actioni, ac facultati exigendi census, nomina debitorum, seu taxas, aut redditus hujusmodi sibi nominatim, ut praesertim, assignata in usum, favorem, commodum, & utilitatem communem ipsius Domus, cujus Canonicus, seu Frater fuerit, expressis item in specie, & palam descriptis illorum quantitate, & circumstantiis universis libere cedat, & renunciet, ea omnia in tuto loco communiter a Priore, & Fratribus cuicumque Domus desi-

Omnia communia esse praecipit.

Census, assignationes &c. Priori cuicumque Domus traditur, qui nequeat eorumdem exactorem committere possessoribus.

Omnia super hoc privilegia Dispensationes &c. irritat.

Generali, & Capitulo quicumque in contrarium licentiam concedendi admittit facultate.

designando actu, & re ipsa deponantur, amotis omnino, & abdicatis a detentione, seu custodia, & facultate exigendi, & communi nomine continuanda rerum, bonorum, & pecuniarum eorundem illis fratribus, seu Canonicis, in quorum potestate prius tamquam propriis erant, quibus perfectis, statim unusquisque Prior cujuslibet Domus Generalis Priorum de his omnibus diligenter certiore faciat, transmissis ad eum Inventario, in quo praemissa omnia antea privatim retenta, deinde vero in communi collata, descripta sint.

§.7. Demum ipse Prior Generalis vicem, & vestitum, & quantum rei conventus praesens necessitas videbitur postulare, cuicumque Canonico, seu Fratri, congrue suppeditare curet, id autem omne, quod reliquum erit, in extinctionem aris alieni quo singula Domus, vel tota Congregatio communiter obstricta est, convertatur, aut ipsis Domibus vel universae Congregationi ad communes usus, & necessitates sublevandas perpetuo applicetur, ac tandem in proximo sequenti Capitulo generali illorum omnium ac etiam universae administrationis sive publicae, & privatae rationem reddere teneatur.

§.8. Quicumque autem his literis non continuo obtemperaverint, vel ante illarum publicationem, pecunias, & alia praedicta occultaverint, sive intra, vel extra Domos praedictas deposuerint, aut extraneis personis etiam laicis tradiderint, aut etiam in piis causis converterint, aut pio alicui loco assignaverint, quique alios Canonicos, seu Fratres inobedientes non statim Superioribus, ut supradictum est, denunciaverint, in poenam privationis dignitatum, & Officiorum suorum incidant, & ad ea impostorem obtinenda, inhabiles, & infames censentur, & pro crimine tamquam fures severe puniantur; prout Nos ex nunc illos privatos, inhabiles, & infames declaramus, & in eos singulos excommunicationis sententiam ferimus eo ipso, a qua non nisi in mortis articulo constituti ab alio quam Romano Pontifice absolutionis beneficium valeant obtinere.

§.9. Decernentes irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.10. Non obstantibus praedictis ac nostra de non tollendo Jure quaesito, aliisque Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac ejusdem Congregationis juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, & quibuslibet privilegiis, & literis Apostolicis Generalibus, vel Specialibus dictae Congregationi, illiusve singularibus personis, & aliis Ordinibus, ad quorum instar gratiarum hujusmodi, quorum forte participes effecti sunt, quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis, quorumcumque tenores existant, per quae praesentibus literis non expressa, vel totaliter non inserta effectus earum impedire valeat quo-